
PID

OBJEDNÁVKA OBJ/OIC/40/05/00049/2024č. CES

Datum vystavení: číslo VZ (kontrolní/systémové): 236

Objednatel: KSP Computer &Services, s.r.o.Dodavatel:

sídlo: sídlo:

Název zakázky: Komponenty ke KZ

Komponenty ke koncovým zařízením:Předmět plnění:

ksNázev PN

3
HP 430 G4, 440 G4 Li-Pol 11,4V 3930mAh 45Wh

2

3M.35.0659 2

7100217284 4

B7041RL 4

7000002105 4

7100279420 4

l01071-fn1 1

20
i-tec USB-C Metal HUB 2x USB 3.0 + 2x USB-C

30i-tec USB-C Slim Passive HUB 4 Port

GX21F23046 1Lenovo 300W Slim Tip AC adapter (CE)

20Baterie Energizer ultimate lithium CR2032

USB500 6TP-Link UB500, Bluetooth 5.0 Nano USB Adapter

Stránka 1 z 4

PRA
PRA
PRA
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

C31HUBME 
TAL2A2C

C31HUB404

Elektronický podpis : 20.3.2024

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jiří Károly

Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do : 4.4.2024 08:49:09-000 +02:00

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

ODBOR INFORMATICKÝCH ČINNOSTÍ

27875849 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

IČO: 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

Dokovací stanice HP Thunderbolt 120 W G4
468MP transferová oboustranně lepicí páska, čirá, 
tloušťka 0,13mm, návin 55m
468MP A4 arch (21x30cm) oboustranná lepící páska 3M, 
tloušťka 0,13mm
Den Braven maskovací krepová páska 50 mm x 50 m
(odolnost na teplo do 50C)
3M SJ4570 NÍZKOPROFILOVÝ SAMOLEPICÍ 
SUCHÝ ZIP TRANSPARENTNÍ - ŠÍŘE 25 MM
(odolnost na teplo do 50C)
3M SJ3550CF SAMOLEPICÍ SUCHÝ ZIP DUAL- 
LOCK, ČERNÝ - ŠÍŘE 25 MM (odolnost na teplo do 
50C)
ČESKÁ KLÁVESNICE HP PROBOOK 440 G5 
ČERNÁ CZ/SK PODSVIT

NOHP-43G4- 
393 

4J0A2AA#A 
BB

Hlavní město Praha 
zastoupené Mgr. Jiřím Károlym 
ředitelem odboru OIC MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: 27875849

David Knapp

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Nad Akcízem 1006/2, 182 00
Praha 8
27875849 DIČ: CZ48117820
Slavomír Šuma



 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

ODBOR INFORMATICKÝCH ČINNOSTÍ  

 

Stránka 2 z 4 

Z207 reproduktory 980-001295 2 

Sony SRS-XB100 černá 
SRSXB100B.

CE7 
1 

Samsung 870 EVO, 2,5" - 1TB 
MZ-

77E1T0B/EU 
6 

PremiumCord DisplayPort na HDMI kabel 2m M/M 
kportadk01-

02 
6 

Rapoo E9100M, černá,CZ 
69400561888 

47 
3 

Baterie pro notebook L16M3P73, 11,4V, 2,29Ah / 
26,1Wh 

  2 

Kingston FURY SO-DIMM 16GB DDR5 5600MHz 
CL40 Impact 

KF556S40IB-
16 

2 

Honeywell 1470g Voyager XP 
 1470g2D-

2USB-1 
1 

ASUS Dual GeForce RTX 4060 Ti OC Edition, 8GB 
GDDR6 

  3 

Akasa napájecí redukce 8-pin na 8+4-pin, 15cm, černý 
AK-

CBPW22-15 
8 

Akasa redukce 4pin Molex na 8pin PCIe, 15cm 
AK-

CBPW20-15 
6 

Isopropylalkohol 99,9% 1L   6 

HP NVIDIA RTX A2000 12GB 4mDP GFX    2 

 

   … dle nabídky 

/kód NIPEZ: 06/ 

 

Celková cena: 148 996,- Kč bez DPH 
 

Cena za předmět plnění bez DPH:  
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady  
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění) 

148 996,- Kč 

Cena za předmět plnění celkem s DPH:   
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů) 

180 285,16 Kč  

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 30 dní  
Termín plnění: 19. 4. 2024  

Místo plnění: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 
 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), vystupuje Objednatel jako 
osoba povinná k DPH: 

 

Platební podmínky: 
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 

dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na 
daňovém dokladu (faktuře). 

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH 
a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.  



 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

ODBOR INFORMATICKÝCH ČINNOSTÍ  

 

Stránka 3 z 4 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo 
a termín plnění včetně rozpisu položek podle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, 
příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě 
se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení 
opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.  

Další podmínky: 
1. Strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 

v centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, 
datum jejího podpisu a její text. 

2. Strany této objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí hlavní město Praha. 

4. Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv podle zákona o registru smluv, podléhá-li tato objednávka povinnosti 
uveřejňování podle zákona o registru smluv. 

5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma stranami. 

6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak 
nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky. 

7. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní společnosti. Zároveň 
Dodavatel prohlašuje, že ani poddodavatel, prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje 
kvalifikaci, není takovou výše popsanou obchodní společností. 

8. Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně členové dozorčí 
rady, pokud ta volí a odvolává členy statutárního orgánu, či případně prokuristé, pracovníci, 
kteří se podíleli na přípravě nabídky na straně Dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby 
jim blízké* nejsou: zaměstnanci Objednatele, kteří připravovali technické či finanční zadání 
předmětné veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadává 
předmětnou veřejnou zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě 
a/nebo průběhu zadávacího řízení; nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona o střetu 
zájmů, pokud se jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími 
úředníky (přičemž vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který 
je na jednotlivých stupních řízení Objednatele oprávněn stanovit a ukládat podřízeným 
zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a dávat jim k 
tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) 
nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano, že na tuto skutečnost Objednatele upozornil.  

9. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není 
ovládající osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 
odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) 

 
* osobou blízkou je příbuzný v řadě přímé, sourozenec a manžel nebo partner podle zákona upravujícího 
registrované partnerství (dále jen „partner“); jiné osoby v poměru rodinném nebo obdobném se pokládají za 
osoby sobě navzájem blízké, pokud by újmu, kterou utrpěla jedna z nich, druhá důvodně pociťovala jako 
újmu vlastní. Má se za to, že osobami blízkými jsou i osoby sešvagřené nebo osoby, které spolu trvale žijí; 



 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

ODBOR INFORMATICKÝCH ČINNOSTÍ  

 

Stránka 4 z 4 

dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých 
tyto skutečnosti jednoznačně vyplývají. 
 

Smluvní sankce: 
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění podle této objednávky zaplatí 

Dodavatel Objednateli pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně 
DPH stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do 
řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen pokutu podle bodu 1 uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího 
doručení. 

 
 
 
 
 

V Praze dne:   
 

Za Objednatele:   
Mgr. Jiří Károly 

ředitel odboru informatických činností MHMP 

 
 
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

 
V                 dne:  

 
Za Dodavatele:   

                                   jméno 
  funkce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět datovou schránkou (48ia97h). 
 
V případě, že objednávku za Dodavatele potvrzuje osoba, která není oprávněnou osobou za Dodavatele 
jednat dle zápisu v obchodním rejstříku, musí být předložena plná moc či pověření k jednání za Dodavatele!   


		2024-03-20T08:11:48+0000


		2024-03-20T16:26:52+0100
	Juraj Pavol




